17. Polny Makarow. Anno Millesimo octingentesimo Duodecimo Die Decima Septima Martyr Ego Franciscus Krasnopolski baptisari infantom nomine Josephum sedem die Martii Filium Parentum Nobilium Adalberti et Victorie de Pieskie Wyszomirskie conjugum legitimum Patris fuerunt Nobilis Joannes Krasniewski cum Nobili Anna Gudziha omnes de Villa Polny Makarow

22. Leniadowce. Anno Millesimo octingentesimo Duodecimo Die Vigesima Secunda Martyr Ego Franciscus Krasnopolski baptisari infantom nomine Alaydabannam sedem die Martii Filium Parentum Lubecorum Mathie et Catharine Dubusow conjugum legitimum Patris fuerunt Lubecus Georgius Kewe cum Nobili Margaretha Gonska

23. Wiekrowka. Anno Millesimo octingentesimo Duodecimo Die Vigesima tertia Martyr Ego Franciscus Krasnopolski baptisari infantom nomine Annam sedem die Martii Filium Parentum Nobilium Stephani et Catharine de Gzestka Kowalski conjugum legitimum Patris fuerunt Nobilis Mathias Gzestka cum Nobili Lubecus Lubecuska

27. Piekoszki. Anno Millesimo octingentesimo Duodecimo Die Vigesima quarta Martyr Ego Martinus Kanczucki baptisari infantom nomine Franciscum sedem die Martii Filium Parentum Lubecorum Bartholomei et Mariannae Wiskowsk conjugum legitimum Patris fuerunt Lubecus Sebastianus Szyga cum Nobili Anna Tyszkowa

Dies	Locus	Continuatur ANNIS Martius. 1052 Anno	ANNS	
			1052	1053
27	Tatarszka	Anno Milleimo octingentesimo duodecimo Die Vigesima Septima Martyr Ego Francis- cus Krasnopolski Baptismi Infantis Nominis Vincentium eodem die Natam Filium Parentum Nobilium Vincentij et Helmae de Jaisinskie Baronum Coniugum Legi- timorum Patrum fuerunt Generosus Nicolaus Valicki cum Nobili Victoria Lepijnska		1
28	Tatarszka	Anno Milleimo octingentesimo duodecimo Die Vigesima Nona Martyr Ego Francis- cus Krasnopolski Baptismi Infantis Nominis <sup>duo</sup> <sup>nomine</sup> <sup>Thomae</sup> <sup>et</sup> <sup>Marianae</sup> <sup>et</sup> <sup>secundum</sup> <sup>Poloniam</sup> Filios Parentum Luboriscorum Antonij et Agnetis Pokozow Coniugum Legitimum Patrum fuerunt Luboriscus Theodorus Hueticki cum Luborica Marciniana Kozarowa		1
29	Mukowolstery	Anno Milleimo octingentesimo duodecimo Die Vigesima Nona Martyr Ego Francisus Krasnopolski Baptismi Infantis Nominis Catharinae eodem die Natam Filium Parentum Luboriscorum Georgij et Annae Tanczykows Coniugum Legitimum Patrum fuerunt Nobili Josephus Samelli et Luborica Catharina Kuzowa		1
Mensis Aprilis. 1052 Anno				
2.	Baranowka	Anno Milleimo octingentesimo duodecimo Die Secunda Aprilis, Ego Francisus Krasnopol- ski Baptismi Infantis Nominis Franciscum eodem die Natam Filium Parentum Nobilium Patri et Marianne de Winielke Baronum Coniugum Legitimum Patrum fuerunt Nobili Michael Leszczynski cum Nobili Antoinetta Potandocella		1
2.	Wichnowka	Anno Milleimo octingentesimo duodecimo Die Secunda Aprilis, Ego Martinus Krasnopol- ski Baptismi Infantis Nominis Julianam eodem die Natam Filium Parentum Nobilium Matthie et Rosalie de Panawicow a Tawarski Coniugum Legitimum Patrum fue- runt Nobili Franciscus Potocki cum Nobili Sophia Baranowska		1
3.	Qui	Anno Milleimo octingentesimo duodecimo Die tertia Aprilis, Ego Martinus Krasnopol- ski Baptismi Infantis Nominis Vincentium eodem die Natam Filium Parentum Nobilium Thomae et Marianne de Starowickows Coniugum Legitimum Patrum fue- runt Nobili Lucas Paszki cum Nobili Marciniana Baranowska		1
3.	Wichnowka	Anno Milleimo octingentesimo duodecimo Die Quinta Aprilis, Ego Francisus Kras- nopolski Baptismi Infantis Nominis Brigidam eodem die Natam Filium Parentum Nobilium Carmini et Agnetis <sup>de</sup> <sup>Winielke</sup> <sup>Baronum</sup> <sup>Coniugum</sup> <sup>Legitimum</sup> <sup>Patrum</sup> <sup>fuerunt</sup> Nobili Matthias Drohomycki cum Nobili Josephina Krasnopolska		1
6.	Hobro Janowa	Anno Milleimo octingentesimo duodecimo Die Sexta Aprilis, Ego Martinus Kras- nopolski Baptismi Infantis Nominis Adalbertum eodem die Natam Filium Parentum Luboriscorum Josephi et Annae Barabarthow Coniugum Legitimum Patrum fuerunt Luboriscus Hieronymus Potkowicz cum Nobili Justina Jachowiczka		1
10.	Mukowol	Anno Milleimo octingentesimo duodecimo Die Decima Aprilis, Ego Francisus Kras- nopolski Baptismi Infantis Nominis Leonem eodem die Natam Filium Parentum Nobilium Pauli et Catharinae de Polonskie Baronum Coniugum Legitimum Patrum fuerunt Josephus Schonbergier cum Nobili Justina Krasnopolska		1
11.	Mukowolstery	Anno Milleimo octingentesimo duodecimo Die undecima Aprilis, Ego Francis- cus Krasnopolski Baptismi Infantis Nominis Mariannam eodem die Natam Filium Parentum Nobilium Jurobi et Rosalie de Wojciechowski Potkowicz Coniugum Legitimum Patrum fuerunt Thaddeus Wojciechowski cum Nobili Rosa Jachowiczka omnes de Villa Polensky Mubardow		1
12.	Mukowolstery	Anno Milleimo octingentesimo duodecimo Die duodecima Aprilis, Ego Francisus Kras- nopolski Baptismi Infantis Nominis Mariannam eodem die Natam Filium Parentum Generosae Catharinae Dlugoborskie Synoti Patris Patrum fuerunt Luboriscus Josephus Krasnopolski cum Agnete Wojciechowskowi		1

Dies	Locus
13.	Wichnowka
14.	Wichnowka
22.	Spysnos
24.	Mukowol
28.	Mukowol

Anno Domini  
1052  
Martius  
1053  
Aprilis  
1054  
Mensis  
1055  
Mensis  
1056  
Mensis  
1057  
Mensis  
1058  
Mensis  
1059  
Mensis  
1060  
Mensis  
1061  
Mensis  
1062  
Mensis  
1063  
Mensis  
1064  
Mensis  
1065  
Mensis  
1066  
Mensis  
1067  
Mensis  
1068  
Mensis  
1069  
Mensis  
1070  
Mensis  
1071  
Mensis  
1072  
Mensis  
1073  
Mensis  
1074  
Mensis  
1075  
Mensis  
1076  
Mensis  
1077  
Mensis  
1078  
Mensis  
1079  
Mensis  
1080  
Mensis  
1081  
Mensis  
1082  
Mensis  
1083  
Mensis  
1084  
Mensis  
1085  
Mensis  
1086  
Mensis  
1087  
Mensis  
1088  
Mensis  
1089  
Mensis  
1090  
Mensis  
1091  
Mensis  
1092  
Mensis  
1093  
Mensis  
1094  
Mensis  
1095  
Mensis  
1096  
Mensis  
1097  
Mensis  
1098  
Mensis  
1099  
Mensis  
1100  
Mensis

Annus Domini Millefimo octingentesimo Duo de  
Cimo & Decimo Septima Aprilis. Ego Ma. huius  
Romano Curator Elective Suffraganeus m. (S.  
non esse. Balthazar, regentem nomine Ado -  
Decem filium p. illud. magister m. p. m.  
Domina. Genesio. Petri. Et promissum  
de Abbatibus. Hic veniens. Sue. Cetero. huius. Ego  
re. tu. Profano. - De. reg. Septimum. Patrum.  
suorum. Genesio. Et magister. Domini.  
re. tu. Domini. Cap. huius. de. re. tu. My.  
Comae

Dies	Locus	Mensis Aprilis 1012 Anno
18.	Wichrowka.	Anno Millesimo octingentesimo Duodecimo Die Trigesima quinta Aprilis Ego Franciscus Krasnopolski Baptisavi Infantem nomine Antonii ad eam die naturam Filium Parentum Nobilium Mathie et Victorie De Laszka Chaguskich Conjugum Legitimorum Patris fuerunt Nobilis Stephanus Gzdech Casi Nobilis Agneta Gzdech Debilla Wichrowka
19.	Wichrowka.	Anno Millesimo octingentesimo Duodecimo Die decima Nona Aprilis Ego Franciscus Krasnopolski Baptisavi Infantem nomine Jacobum ad eam die naturam Filium Parentum Labiosorum Jacobi et Maryanne Polerzichum Conjugum Legitimorum Patris fuerunt Labiosus Jacobus Szewerski cum Labiosa Sophia Michalowa
22.	Spryszowa.	Anno Millesimo octingentesimo Duodecimo Die Vigesima Secunda Aprilis Ego Martinus Karszewski Baptisavi Infantem nomine Franciscum ad eam die naturam Filium Nobilium Mathie et Maryanne De Baskuskie Witschick Conjugum Legitimorum Patris fuerunt Nobilis Jozef Baskus Pastrewski Casi Nobilis Anna Wit Karszowa adstantibus Nobilibus Jozefo Kuzmicki et Agneta Jaworska
24.	Maliowce.	Anno Millesimo octingentesimo Duodecimo Die Vigesima quinta Aprilis Ego Franciscus Krasnopolski Baptisavi Infantem nomine Franciscum Filium Parentum Nobilium Mathie et Anne De Sostropka Lisawicki Conjugum Legitimorum Patris fuerunt Theodor Gzdechski cum Margaritha Wtembyskowa adstantibus Adstantibus Adstantibus et Nobilibus Constantiu Koronowsku
28.	Malarowka.	Anno Millesimo octingentesimo Duodecimo Die Vigesima quinta Aprilis Ego Franciscus Krasnopolski Baptisavi Infantem nomine Petrum ad eam die naturam Filium Parentum Nobilium Stanislae et Agnetae De Wozniackie Pustasick Conjugum Legitimorum Patris fuerunt Nobilis Bartholomaeus Gzdechski Casi Nobilis Catharina Gzdechski adstantibus Nobilibus Mathie Kozicki et Maryanne Mrazowska
Mensis Majus 1012 Anno		
5.	Tatarynowa.	Anno Millesimo octingentesimo Duodecimo Die quinta Maji Ego Franciscus Krasnopolski Baptisavi Infantem nomine Stanislaum ad eam die naturam Filium Parentum Labiosorum Adalberti et Catharine Worozickow Conjugum Legitimorum Patris fuerunt Labiosus Petrus Jurga cum Nobili Rosalia Terheba
9 <sup>ca</sup>	Malarowka.	Anno Millesimo octingentesimo Duodecimo Die octava Maji Ego Franciscus Krasnopolski Baptisavi Infantem nomine Agnetae et huiusmodi Filium ad eam die naturam Filium Parentum Magnificorum Stanislae et Catharine De Wysockie Pawluskich Conjugum Legitimorum Patris fuerunt Jerosus Jozefowski cum Jerosa Antonina Wysocka omnes de Villa Tatarynowa
16.	Ruda.	Anno Millesimo octingentesimo Duodecimo Die decima sexta Maji Ego Franciscus Krasnopolski Baptisavi Infantem nomine Magdalennam ad eam die naturam Filiam Parentum Labiosorum Simonis et Teresie Wodroskich Conjugum Legitimorum Patris fuerunt Nobilis Joannes Lewicki cum Zositha Knievicka
26.	Maliowce.	Anno Millesimo octingentesimo Duodecimo Die Vigesima sexta Maji Franciscus Krasnopolski Baptisavi Infantem nomine Antonium ad eam die naturam Filium Parentum Labiosorum Stanislae et Helene Wysockich Conjugum Legitimorum Patris fuerunt Labiosus Stanislas Haskowski cum Labiosa Priscilla Hualakowa omnes de Villa Maliowce
27.	Wichrowka.	Anno Millesimo octingentesimo Duodecimo Die Vigesima septima Maji Ego Martinus Karszewski Baptisavi Infantem nomine Johannem ad eam die naturam Filium Parentum Labiosorum Andree et Helene Siedlich Conjugum Legitimorum Patris fuerunt Labiosus Jacobus Palczyński cum Labiosa Felugia Benzowa adstantibus Labioso Joanne Terheba et Nobili Rosalia Panarzewicowa

Jan

Dies	Locus	Mensis Julius. 1812. Anno	Sexus	
			Virilis	Femina
2da	Wickrowka	Anno Milleſimo octingentesimo duodecimo Die tertia Junij Ego Franciscus Krasonobli Baptisavi Infantem nomine Romine et Antonium eodem die Natam Filium Parentum Nobilium Ignaty et Anne de Wicrowka Coniugum Legitimum Patini fuerunt Nobilis Jacobus Krasonobli cum Nobili Elisabetha Kwickla omnes de Villa Wickrowka		
3.	Spysowka	Anno Milleſimo octingentesimo duodecimo Die sexta Junij Ego Franciscus Krasonobli Baptisavi Infantem nomine Antonium eodem die Natam Filium Parentum Nobilium Adalberti et Anne de Wyszamirskie Coniugum Legitimum Patini fuerunt Nobilis Mathias Krasonobli cum Nobili Eva Wyszamirska omnes de Villa Spysowka		
9.	Maliszewce	Anno Milleſimo octingentesimo duodecimo Die nona Junij Ego Franciscus Krasonobli Baptisavi Infantem nomine Primum et Adalbertum eodem die Natam Filium Parentum Nobilium Petri et Annastasiae de Bogthauskie Coniugum Legitimum Patini fuerunt Theodoras Gubulski cum Marganna Szkozynska adstantibus Nobili Ignatio Krasonobli et Margareta Wladyslawowa		
13.	Maliszewce	Anno Milleſimo octingentesimo duodecimo Die decima tertia Junij Ego Mathias Krasonobli Baptisavi Infantem nomine Antonium eodem die Natam Filium Parentum Nobilium Mathie et Sophie de Krasonobli Coniugum Legitimum Patini fuerunt Nobilis Ignatius Majewski cum Nobili Constantia Krasonobli omnes de Villa Maliszewce		
13.	Wickrowka	Anno Milleſimo octingentesimo duodecimo Die decima sexta Junij Ego Mathias Krasonobli Baptisavi Infantem nomine Julianam eodem die Natam Filiam Parentum Nobilium Jacobi et Marianne de Wicrowka Coniugum Legitimum Patini fuerunt Nobilis Joannes Janicki cum Nobili Sophie Kwickla		
18	Spysowka	Anno Milleſimo octingentesimo duodecimo Die decima octava Junij Ego Mathias Krasonobli Baptisavi Infantem nomine Mariam eodem die Natam Filiam Parentum Nobilium Adalberti et Teresie de Krasonobli Coniugum Legitimum Patini fuerunt Nobilis Franciscus Wicrowski cum Nobili Anna Dobrowolska		
24.	Tatarszka	Anno Milleſimo octingentesimo duodecimo Die vigesima quarta Junij Ego Mathias Krasonobli Baptisavi Infantem nomine Mariam eodem die Natam Filiam Parentum Nobilium Adalberti et Theresie de Krasonobli Coniugum Legitimum Patini fuerunt Nobilis Ignatius Krasonobli cum Nobili Theresia Terlecka omnes de Villa Tatarszka		
26.	Wickrowka	Anno Milleſimo octingentesimo duodecimo Die vigesima sexta Junij Ego Mathias Krasonobli Baptisavi Infantem nomine Antonium eodem die Natam Filium Parentum Nobilium Thome et Theresie de Wicrowka Coniugum Legitimum Patini fuerunt Nobilis Ignatius Krasonobli cum Generosa Domina Angiela Dugobowska omnes de Villa Wickrowka